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Suomen Palautuspakkaus Oy (Palpa) suunnittelee uuden kierrätyslasipullojen kierrätysjärjestelmän 
käyttöönottoa yhdessä lasijuomapakkauksia markkinoille tuovien juomatoimittajien kanssa. Elokuusta 
2011 alkaen  juomatoimittajat ovat jo voineet rekisteröityä järjestelmän jäseneksi. Juomatoimittajien 
ohjeistus ja hinnasto on julkaistu kesän 2011 aikana. Tarkasta aloittamisajankohdasta tiedotetaan 
myöhemmin.

Kevään  2012 aikana Alkon nykyiseen kierrätysjärjestelmään kuuluvien tuotteiden palautuspisteverkostoa 
on tarkoitus laajentaa nykyisestä 350 palautuspisteestä, jolloin vähittäiskaupan pisteet voivat aloittaa 
kierrätyslasipullojen vastaanoton. Kierrätysmuovipulloja vastaanottavat automaatit ovat pääosin valmiita 
kierrätyslasipullojen vastaanottoon ohjelmistopäivityksen jälkeen. Automaattitoimittajilla on valmius 
tehdä ohjelmistopäivitys vuoden 2011 loppuun mennessä.

Palautuspisteelle maksettavat hyvitykset maksetaan automaattipalautuspisteille samalla 1.9.2011 
käyttöönotetulla sähköisten hyvitysten toimintamallilla kuin juomatölkkien ja kierrätysmuovipullojen 
osalta tehdään. Palpalle tällä hetkellä rekisteröityneiden tölkkien ja kierrätysmuovipullojen 
palautuspisteiden ei tarvitse uudelleenrekisteröityä kierrätyslasipullojen palautusjärjestelmään, eikä tilata 
uusia tunnistetarroja.

Palpa tiedottaa palautusastioiden tilausohjeet ja käytännöt, kaupan käsittelykorvaukset, 
manuaalipalautusten hyvityskäytännöt ja muut tarkemmat lasipullojen käsittelyyn liittyvät 
palautuspisteohjeistukset mahdollisimman pian. Tiedottaminen tehdään yhteistyössä kaupan 
keskusliikkeiden kanssa.

Palautuspisteiden ohjeet päivitetään Palpa.fi sivustolle kaupan osiolle syksyn 2011 aikana.

Kuluttajien kannalta merkittävin muutos on aiemman Alkon kierrätysjärjestelmän palautuspisteverkoston 
laajentuminen. Kuluttajaviestintä medioissa aloitetaan vuoden 2012 puolella ajoittuen siten, että 
laajentuneella palautuspisteverkostolla on toimintaedellytykset ottaa vastaan järjestelmään liittyviä 
juomapakkauksia. Kuluttajaviestinnän ajoituksessa huomioidaan palautuspisteverkoston valmiusaste.

Palpa pidättää oikeuden muuttaa jo julkaisemiensa tiedotteiden ja ohjeiden sisältöä, mikäli Palpan 
toimintaympäristö tai sidosryhmät niin edellyttävät.
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